



### باید با دید اشتغال به کارهای فنی و رسانه‌ای بنگریم

نشست مشترک اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با ارکان انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه‌های سراسری با حضور مدیرکل، مسئول و کارشناس روابط عمومی و رئیس و اعضای انجمن در محل دفتر مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی در این نشست ضمن ابراز خرسندی از همکاری های پیش رو، حوزه رسانه را فراخ عنوان کرد و گفت: این حوزه بسیار وسیع است و بهتر است در ارزیابی شغلی زیرساخت هایی فراهم کنیم که منجر به ایجاد فرصت های شغلی در این حوزه گردد. رضا اختیار وکالتی در نشست مشترک با ارکان هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه های سراسری استان آذربایجان شرقی، ضمن گرامی داشت هفته ملی مهارت، کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای، ماهیت کاری این مجموعه آموزشی را مهارت محور و ایجاد فرصت های شغلی جدید در بخش های مختلف عنوان کرد. وی ضمن اشاره به روش های جدید فعالیتی اعم از کدنویسی، برنامه نویسی، موشن گرافی و انیمیشن، فعالیت های تبلیغاتی و گرافیک و ...، آن ها را نیازمند همکاری جمعی و همگانی دانست.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان هم چنین با اشاره به پشتوانه های فکری، فرهنگی، فنی و جذابیت های فعالیتی بخش های یاد شده و دیگر فعالیت های متکی به الگو های اخلاقی و انسانی و باورهای مذهبی و فرهنگی؛ آن ها را نیازمند محتواسازی و نوشتن سناریوهای مبتنی بر اندیشه و تفکر و طرح های خوب، پرمحتوا و ارزشمند دانست و افزود: یکی از چشم اندازهای پیش روی ما، قوت بخشی به دیدگاه ملی، فراملی و بین المللی نسبت به فعالیت های آموزشی است و انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه های سراسری می تواند در مباحث متعدد مرتبط با سناریو نویسی ها و طرح های جامع مرتبط با محتواسازی مجموعه ما را همراهی کند.

وی ضمن قدردانی از توضیحات جامع و شفاف رئیس انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه های سراسری استان، صحبت های شفاف و بی پرده را لازمه هر همکاری و فعالیت دانست و با تکیه بر هویت حرفه ای و تخصصی این انجمن، ادامه داد: یکی از مزایای این انجمن، مستقل و صنفی بودن آن است که با نظر به سوابق کاری و حرفه ای کافی هیئت مؤسس انجمن، مشکلی در تعامل و همکاری های فی مابین در قالب خدمات آموزشی یا فعالیت آن در بخش ها و زیر شاخه های کم تراکم نیست و ما برای همکاری های فی مابین و اقدامات مشترک در بحث آموزش تخصصی مرتبط با محتواسازی در بخش های متعدد، یا بهره مندی از مراکز استیجاری یا ارایه خدمات آموزشی همراه با تعرفه دولتی و بهره مندی انجمن و اعضای آن و مخاطبان، از خدمات آموزشی این مجموعه اعلام آمادگی می کنیم و می توانیم با جدیت کامل و پیش بینی اقدامات جامع مبتنی بر برنامه ریزی های لازم، کارهای خود را پیش ببریم.

وکالتی، جهت عملیاتی کردن بحث های اولین نشست مشترک، برگزاری و بینار آموزشی تخصصی و مجازی را پیشنهاد داد و با پذیرش برگزاری این و بینار از سوی رئیس انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه های سراسری آذربایجان شرقی قرار شد این و بینار تخصصی در روزهای آتی به صورت مشترک با همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان به صورت رایگان و مجازی برگزار شود.